145/2025 - DISPENSA Nº 032/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de assessoria e consultoria para gestão da atenção PRIMARIA
A SAÚDECONTRATADA: CONTRATADO: 29.736.003
JUCINEI BORGES, inscrita no CNPJ 29.736.003/0001-70.
VALOR: R$ 25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais).
ASSINATURA: 30/06/2025. VIGÊNCIA: 01/07/2025 a
30/06/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 228 –
020301 10.122.0001.2062 339039.
Borda da Mata – MG, 30 de junho de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde